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Ą n i dodawać iafności iftótnemu św iatłu , 
ani uwiękfzaĆ zafzczytow narodu w  
Ofobie W. K Mci P. M. M. ani uliczaó 

gorliwe za Oyczyzną zabawiania fię, mową raoią od
walam  fie: bo wewfzyftkim tym Nayiaśnieyfzy Panie 
rzeczy wiftą dzielnością fwoią przekonj waiąc zmyfly 
i ftrca nafze, uila wiązeiz milczeniem.
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Idę tylko z głofem prawdy , wierności i życzli

wości, które wyliawiaiąc powagę Monarchów, nay- 
ściśleyfzym ogniwem fpaiaią poddanych.

Zwątlona przeciwnymi lofami fprawiedliwości 
twierdza, w  zamkniętych fwoich przez czas niejaki 
W Prowincyi Litew lkiey Kanałach , dziś trofkliwą 
Pańiką Pieczołowitością w zwaleniu przefzkod, zno
wu fię wzmacnia biegiem rozpoczętych czynności.

T ę  nieikażenie dochowywać Trybunał Główny 
W. X . Litt: pod Laiką J. W. Platera Pifarza Polne
go, Namieśniczą władzę W, K. Mci wyrażać na fo
bie ftarannego, naypraeowiciey ufiłuie, fzczegulnym 
zamiarem i dogodzenia powfzechnemu dobru, i za- 
ikutecznienia świątobliwych żądz Pańikieh.

Abyśm y iednak w  pracy nafzey bezczynnemi 
nie b y li , z powodu wyrokiem Prześwietney Konfe- 
deracyi ściągnionych na to mieyfce , równie itroni- 
cy iedney wfzytkich Regeftrow Trybunalikich, lako- 
też Inkwizycyi wfprawach do Sądu nafzego idących 
caywielowaźnieyizego W. K. Mci Pana Nafzego M i
łościwego wzywamy włożenia fię o wydanie onych.

W czym gdy fię'wynurzam iako przed naywyi- 
fzym  Sędzią uskuteczniam właściwość Urzędu me-
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Ale co czuię wewnętrznie, iako wierny podda
ny, z tym fiędopioro przed O ycem O yczyzny,i Nay- 
łaikawizyra Monarcho , Imieniem Kota całego o- 
świadczam , iż wfzelka ffow doftarcznosć uftaie vr 
dorównaniu dziękczynienia i moc zdatności ufuwa 
iię w fposobie zawdzięczenia, za nieuftanne o dobro 
powfzechne W. K. Mci Pana Mego M iłościwego 
Troikliwości, iedne tylko ferca w władaniu nafzym 
pozoftaiące biorąc za tłum aczów, fkładam one u 
Tronu W. K. Mci Pana Mego Miłościwego w do
wodzie nieikoóczoney podległości.

Nie należałoby mi przed W. K. Mością uft o* 
twierać za J .  W, Marfzałkiem Koła nafzego, ile wie
dzącemu, a wyraźniey mówiąc, na włafnym imieniu 
moim doświadczającemu , iak W. K. Mć Pan Móy 
Miłościwy zaflugi publiczne wyfoce cenifz, iak one 
hoynością łafk nadgradzafz , że nawet oddalonych 
od obecności fw o ie y , promieómi dobroczynności 
dolię/aiz.

Ale żem ieft w obowiązku; nayuroczyftsze od 
Całego Koła wnofzę Proźby; ażebyś Nayiaśniayfzy 
P an ie , tego tak Cnotliwego Patryotę i wielkiey 
dufzy Męża, tak życzliwego Majeftatowi Poddanego, 
tak przykładnie zaftępuiącego Pierwfzeftftwo IMa- 
m ieśnićłwa, początkowie zwykłą zaflug ozdobą o- 
znaczyć, a w pośleduości względną pamięcią w rzę
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dzie nayzaflużeńfzych uW ieścić, i z nim nas w fzyt- 
kich podobnym [acz w drdbney cząftce udziałem za* 
fzczycać ra c z y ł, którzy fpolnie wfzelkicb powołań 
W . K. Mci pragnąc być wykonywaczami, otwar
tością nayzyczłiwfzego koóczemy życzenia^

Niech całowładnącaRęka Wsżechmocności B o -  
ikiey, ofadzaiąca na T ro n ie , zafianiaiąca widzial
nie od obrzydłego, a boday iadną wieków poto
mnością nigdy nieznanego przypadku, oraz dziwnie 
opiekująca w  ninieyfzym okropnym zamęcie O y- 
czyzny , nayuźytecznieyfze Pańfkie dla Zafzczęśli- 
wienia narodu, ukrzepia zdrowie, i naypoźnieyfze 
W nayflodfzym Panowaniu zakrzewia lata.
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